PAGE

ПРОЕКТ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА КОНЫШЕВКА

РЕШЕНИЕ
от «___»  ______ 2024 года     №____
Об утверждении отчета об исполнении бюджета поселка Конышевка

Конышевского района  Курской области  за 2023 г.
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «поселок Конышевка» Конышевского района Курской области, Уставом муниципального образования «поселок Конышевка» Конышевского района Курской области,  Собрание Депутатов поселка Конышевка РЕШИЛО:

Статья 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета поселка Конышевка Конышевского района Курской области за 2023 год по доходам в сумме 31 555 755,47 руб., по расходам в сумме 31 181 619,04 руб., с превышением доходов над  расходами (профицит бюджета поселка Конышевка Конышевского района Курской области) в сумме  374 136,43 руб. и со следующими показателями:

1) по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета поселка Конышевка Конышевского района Курской области за 2023 год согласно приложению № 1 к настоящему решению;

2) по поступлению доходов в бюджет поселка Конышевка Конышевского  района  Курской области за 2023 год согласно приложению № 2 к настоящему   решению;

3) по распределению расходов бюджета поселка Конышевка Конышевского района     Курской области за 2023 год по разделам и подразделам согласно          приложению № 3 к настоящему решению;

4) по ведомственной структуре расходов бюджета поселка Конышевка Конышевского района Курской области за 2023  год согласно приложению № 4 к         настоящему решению.

Статья 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов

поселка Конышевка

                          Е. Н. Малахова

Глава поселка Конышевка                                         А. С. Краснов
Исполнитель: Ведущий специалист информационного центра Избирательной комиссии Курской области  Тимашова В.А.

C:\Users\Администратор\Desktop\Документы ноутбук\ДОКУМЕНТЫ\ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА\2021\Решение №  от г..doc